MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(llustracni fotografie)

Technicka data

Material
Nosnost
Ucho
Vyska ucha
Sitka
Hloubka
Vyska

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 3660

Velkoobjemovy vak shora otevreny

3660

PP tkanina
1000 kg
ax

250 mm
950 mm
950 mm
1300 mm

- Vyrobeno z 100% recyklovatelné Polypropylenové tkaniny (PP).
- Vhodné pro sbér, skladovani a manipulaci s odpady.

- MoZné opakované pouziti.
- Manipulace se provadi pomoci zvedaciho zatizeni nebo palet.

Urceni

- Urceno ke sbéru odpadu.

Dodatky

- MozZnost zavéseni na stojan — typ 3658 a 3659.

Tel.: 416 823 181
E-mail: info.mevatec@meva.eu
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